
东乡县国家储备林项目—刘家峡沿库面山绿化供水工程

中标候选人结果公示

发布日期： 2025 年 3 月 18 日

项目名称
东乡县国家储备林项目—刘家峡沿库面山绿化

供水工程
招标编号 LXZH24620250022

招标人
东乡族自治县润森储备林生态林业有限

公司

招标人联系

电话
杨龙 13993021250

招标代理机构 临夏市普创项目咨询管理有限责任公司
招标代理机

构联系电话

焦世杰

19993009075

行业监督部门 东乡县水务局 联系电话
周少春

13830107960

开标时间 2025 年 3 月 17 日 15 时 00 分
开标地点

临夏州公共资源交

易中心第三开标厅

招标控制价

（元）
18342687.11 质量标准 合 格

公示开始时间 2025 年 3 月 18 日
公示结束时

间
2025 年 3 月 21 日

计划开竣工

日期

计划开工日期：2025 年 3 月 30 日

计划竣工日期：2025 年 9 月 26 日
总工期 180 日历天

中标候选人信息

标

段

标包/
排序

中标候选人名称
投标报价

（元）
项目负责人

项目负责人证书编

号

第

一

标

段

第一名

甘肃恒业建筑工程有限公

司
18143075.27 甄盼锋 甘 262131413945

第二名
甘肃俊泽建安水利水电安

装有限公司
18276985.11 安东平 甘 262181935218

第三名
甘肃昌明建设工程有限公

司
18327593.60 梁建华 甘 262181936516


	发布日期： 2025年3月18日

